

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาลสัมพันธ์ ๑๗
/หน่วยเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลเมืองชัยนาท
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาลสัมพันธ์ ๑๗
ตามแบบเลขที่ ๑๓/๒๕๕๙
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๔๘,๐๐๐ บาท
(-หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณราคา
 - 5.1 -
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 แบบ пр.๔ , แบบ пр.๕
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอำพล สุขเกษม หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 6.2 นายวรารุท สงไย นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 6.3 นายกิตติศักดิ์ สินอ้อม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....
(นายอำพล สุขเกษม)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....
(นายวรารุท สงไย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(นายกิตติศักดิ์ สินอ้อม)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นางสาวกัญญา
วราวุธ
นายวรารุท สงไย
นายช่างโยธา

ราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 125.00ตร.ม.

ชื่อสายทาง ขอยเทศบาลสัมพันธ์ 17

ระยะทางดำเนินการ 0.050 กม. แบบเลขที่ 13/2559

ผิวทางชนิด คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2.50เมตร

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน		Factor F	ราคากลาง	
				ราคาหน่วยละ	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานลูกรัง	25.00	ลบ.ม.	370.00	9,250.00	1.3365	494.51	12,362.63
2	งานดินถม	230.00	ลบ.ม.	140.00	32,200.00	1.3365	187.11	43,035.30
3	ทรายหยาบ	6.25	ลบ.ม.	300.00	1,875.00	1.3365	400.95	2,505.94
4	งานเหล็กเสริม RB 6 ม.ม.	320.00	กก	27.05	8,656.00	1.3365	36.15	11,568.74
5	งานเหล็กเสริม RB 12 ม.ม.	90.00	กก	25.08	2,257.20	1.3365	33.52	3,016.75
6	งานเหล็กเสริม RB 15 ม.ม.	70.00	กก	25.08	1,755.60	1.3365	33.52	2,346.36
7	งานคอนกรีตโครงสร้าง	20.00	ลบ.ม.	2,315.00	46,300.00	1.3365	3,094.00	61,879.95
8	วัสดุรอยต่อ	15.00	ม.	20.00	300.00	1.3365	26.73	400.95
9	ไม้ประกอบแบบ	16.00	ตร.ม.	510.00	8,160.00	1.3365	681.62	10,905.84
รวมคำนวณต้นทุนงานทาง					110,753.80	-	-	148,022.45
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง					หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันยี่สิบสองบาทถ้วน		-	148,022.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอำพล สุขเกษม)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวรารุส สงโย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ สินอิม)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติ.....
(นายธรรมศักดิ์ ตีประดิษฐ์)
รองนายกปฏิบัติราชการแทน นายกเทศมนตรี เมืองชัยนาท

สำเนา ๑๐/๖๖
วรารุส
นายวรารุส สงโย
นายช่างโยธา

ราคากลาง

ส่วนราชการ	เทศบาลเมืองชัยนาท	ฝ่าย/งาน	กองช่าง	กลุ่มส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประเภท	โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยเทศบาลสัมพันธ์ ๑๗			
เจ้าของ	สำนักงานเทศบาลเมืองชัยนาท			
สถานที่ก่อสร้าง	ขอยเทศบาลสัมพันธ์ ๑๗			
หน่วยงาน	กองช่าง เทศบาลเมืองชัยนาท			
แบบเลขที่	๑๓/๒๕๕๙			

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
๑	ประเภทงานทาง	๑๑๐,๗๕๓.๘๐	๑.๓๓๖๕	๑๔๘,๐๒๒.๔๕	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๔๘,๐๒๒.๔๕	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๑๔๘,๐๒๒.๐๐	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันยี่สิบสองบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอำพล สุขเกษม)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวรารุท สงไย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ สินอัม)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติ.....
(นายธรรมศักดิ์ ตีประดิษฐ์)
รองนายกปฏิบัติราชการแทน นายกเทศมนตรี เมืองชัยนาท

สั่ง นาย ก. ๑๑
วรารุท
นายวรารุท สงไย
นายช่างโยธา